serta pengenaan sanksi; dan  
g. acuan dalam administrasi pertanahan. 

Bagian Kedua 

Lingkup Wilayah Perencanaan 

Pasal 4 

(1) Lingkup wilayah perencanaan RTRW Kabupaten Lebak dilakukan di 
seluruh wilayah Kabupaten dengan luas wilayah 330.507,2 (tiga ratus 
tiga puluh ribu lima ratus tujuh koma dua) hektar.  

(2) Batas wilayah Kabupaten Lebak meliputi : 

a. sebelah Utara berbatasan dengan Kabupaten Serang dan 
Kabupaten Tangerang; 

b. sebelah Timur berbatasan dengan Kabupaten Bogor dan 

Kabupaten Sukabumi; 
c. sebelah Barat berbatasan dengan Kabupaten Pandeglang;

[...]

(4) Sistem jaringan irigasi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf c 

meliputi : 

a. daerah irigasi dalam Kabupaten meliputi : 
1. daerah irigasi yang menjadi wewenang dan tanggung jawab 

pemerintah provinsi sebanyak 9 (sembilan) daerah irigasi 
dengan luas 13.310 (tiga belas ribu tiga ratus sepuluh) 
hektar; dan 

2. daerah irigasi yang menjadi wewenang dan tanggung jawab 
pemerintah kabupaten sebanyak 468 (empat ratus enam 
puluh delapan) daerah irigasi dengan luas 50.537 ha (lima 

puluh ribu lima ratus tiga puluh tujuh) hektar. 

b. daerah irigasi sebagaimana dimaksud pada huruf a tercantum 
dalam lampiran III yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan Daerah ini. 

(5) Sistem pengelolaan air baku untuk air minum sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) huruf d berupa pemanfaatan sumber-sumber air baku

[...]

kawasan suaka alam, pelestarian alam, dan cagar budaya; 
e. kawasan rawan bencana alam; dan 

f. kawasan lindung geologi. 

Paragraf 1 

Kawasan Hutan Lindung 

Pasal 32 

Kawasan hutan lindung sebagaimana dimaksud dalam Pasal 31 huruf a 

dengan luas kurang lebih 3.179 (tiga ribu seratus tujuh puluh sembilan) 
hektar berada di : 

a. Kecamatan Banjarsari; 
b. Kecamatan Cibeber; 
c. Kecamatan Cijaku; 

d. Kecamatan Cilograng; 
e. Kecamatan Cimarga; 

f. Kecamatan Gunungkencana; 
g. Kecamatan Malingping; 
h. Kecamatan Muncang; dan 

i. Kecamatan Wanasalam.

[...]

Pasal 33 

(1) Kawasan yang memberikan perlindungan terhadap kawasan 
bawahannya sebagaimana dimaksud dalam Pasal 31 huruf b berupa 

kawasan resapan air. 

(2) Kawasan resapan air sebagaimana dimaksud pada ayat (1)  dengan 
luas kurang lebih 23.731 (dua puluh tiga ribu tujuh ratus tiga puluh 
satu) hektar berada di : 

a. Kecamatan Banjarsari; 
b. Kecamatan Bojongmanik; 

c. Kecamatan Cibeber; 
d. Kecamatan Cigemblong; 
e. Kecamatan Cileles; 

f. Kecamatan Cimarga; 
g. Kecamatan Cipanas; 
h. Kecamatan Ciriten; 

i. Kecamatan Gunungkencana; 
j.